
 

 
 

 
 

     KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 
z siedzibą w Radomiu 

SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
���� 26–600 Radom ul.11Listopada 37/59 ���� 48 3453103 ���� 48 3452002 

 

Radom, dnia 04.05.2010 r. 

         

Egz. poj. 

 

Wykonawcy ds. 30/2010 

 
 

 

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Usługę dzierŜawy 

cyfrowych łączy telekomunikacyjnych. 
Nr sprawy 30/2010 

 

 

 

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 roku Nr 223, poz. 1655 z późn. zm) 

Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w następującym zakresie: 

 

   Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w załączniku nr.1.2 w następującym zakresie: 

- w pozycji 122 kol . Adres B zapis :  

• RD II Radom ul. Gagarina 4; 

zastąpiony zostaje przez: 

• RD II Radom ul. Zielińskiego 13; 

- dodane zostają pozycje 146- 148: 

 

146 
KPP Białobrzegi  ul. 

śeromskiego 23 

PP Stromiec ul. Białobrzeska 

74 
64 kbit/s 

01.09.2010 
 

147 
KPP Białobrzegi  ul. 

śeromskiego 23 PP Radzanów 92A 
64 kbit/s 

01.09.2010 
 

148 
KPP Sierpc ul. Narutowicza 7 

PP Rościszewo ul. Armii 

Krajowej 1 
64 kbit/s 

01.09.2010 
 

  

 

           


